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Psychodietetyka
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Dietetyka

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, jakie są psychologiczne aspekty odżywiania się.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu metod psychologicznej terapii chorób dietozależnych.

Zdobędziesz umiejętności w zakresie komunikacja w pracy psychodietycznej.

Dowiesz się o psychologii osobowości i motywacja pacjenta.

 

Praca dla Ciebie

Dietetyk w  przychodniach i poradniach specjalistycznych, w tym
chorób metabolicznych

Dietetyk-edukator zdrowego trybu życia (połączenie elementów
terapii psychologicznej i dietetycznej), profesjonalny doradca
żywieniowy

Dietetyk-specjalista w poradniach psychologicznych

Właściciel działalności gospodarczej z zakresu doradztwa
psychodietetycznego dla osób w każdym wieku

Program studiów

Program studiów spełnia międzynarodowe standardy kształcenia i uwzględnia aktualne trendy dietetyczne oraz

potrzeby rynku w zakresie poradnictwa żywieniowego. Zajęcia prowadzone przez wysokiej klasy specjalistów z

doświadczeniem zawodowym z zakresu: dietetyki, szeroko pojętych nauk medycznych, technologii żywności,
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farmakologii, żywienia klinicznego, treningu personalnego, psychodietetyki, komunikacji społecznej, psychologii,

diagnostyki laboratoryjnej i ratownictwa medycznego

Przedmioty specjalnościowe*

Psychologiczne aspekty odżywiania się

Psychodietetyka w terapii chorób dietozależnych

Praca z rodziną i dzieckiem z nadwagą i otyłością

Wywiad motywujący i komunikacja w pracy z pacjentem

 

* wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 273 zł.

do 26 czerwca

czesne już od

273 zł 340 zł zł

miesięcznie


